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$220mil Mary Dota 2d
recém reformada, 4vgs
+ edícula. F: 21067181
residem.com.br

886404

ACESSE
www.residem.com.br
venda+compra+aluguel

885607

Cardia 2 qtos 200 mil
pego carro 99612-5075

317406

Marabá 2d, 2 salas
cozinha  e  banhei ro
(14) 99745-7878

317403

TIVOLI
4  s u í t e s ,  ó t i m o
acabamento, 360 m²
A/C, lote duplo 70% do
v a l o r  d e  m e r c a d o .
f:14-98125-9000

885678

Abrolhos 3 dormitórios
duas vagas. crec.18.523
F:99652-1134

317401

Alvorada  1  dorm.
Ocasião. Mobiliado.
F.99652-1134

317400

AX IMÓVEIS
Apto . Parq. Barcelona,
apenas um lance de
e s c a d a .  L i n d o ,
decorado, completo.
F:14-3313-9810/ 99696-
3708.

886414

AX IMÓVEIS
Apto região central -3
dormi t  c /  01  su í te .
105 m² R$ 250 mil. F:14-
3313-9810/ 99697-5077.

886410

AX IMÓVEIS
Jutaí  Sol imões -  2
dormit s/ 1 suíte. Comp
em armários. 1 vaga.
Oportunidade!. F:14-
3313-9810/ 99697-5077.

886409

AX IMÓVEIS
Lindo apto no Ed.
Comendador Martha. 2
dormit s/1 suíte. Comp
em arm. Impecável!
Garagem coberta e de
fácil acesso.F:14-3313-
9810/ 99697-5077.

886411

AX IMÓVEIS
Lindo apto no Ed.
Gurupi.  Andar alto.
Comp  em arm. Climat. 2
dormit c/ sala ampliada
podendo ser revertido
p/  3  dorm. 2 vagas
cobertas.F:14-3313-
9810/ 99697-5077.

886412

AX IMÓVEIS
Piazza di Arezzo . Apto
de 2 dormit, mobiliado e
comp em armários .
A n d a r  a l t o .  Va g a
coberta. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

886408

AX IMÓVEIS
Portal do Sol, 80m², 3
dormt s/ 1 suite, ótimo
andar, com vista livre.
Oportunidade. Apenas
310 mil. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

886415

COBERT DUPLEX
Excel. apto com 313m²,
2suítes, 2dorms (w.e),
acab.diferenciado, 3
vgs, vista maravilhosa.
Aceita permuta. Exclus.
F:31045677 / 981253000

886406

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

MARSELHA
Apto 4 suítes, 6 vagas,
419 m² A/C, bom preço.
F:98125-3000

773934

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

Px Shop.Bauru Studium
2d sacada,1vg alugado
$270mil F.99652-1134

317399

$1.200 Mary Dota 2d
recém reformada, 4vgs
+ edícula. F: 21067181
residem.com.br

886405

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

ALTA PROCURA
temos clientes  p/casas
c/churrasqueira + pisc.
acima Av.Duque Caxias
até $5mil F: 997764688

886367

AX IMÓVEIS
Imóve l  comerc ia l ,
216 m², 2 banheiros,
varias salas, escritório
e cozinha.  Traga seu
negocio p/ localiz mais
privilegiada  da cidade.
F:14-3313-9810/ 99696-
3708.

886413

C.E.A
Sala com 115 m², 2
vagas ,  excelente  $ .
Tratar: 14 3104-5677 /
14 98125-9000

883788

$ 155.mil,(11x33),Rua
Moacyr Teixeira,8-51,
P r o x  A v  C a s t e l o
Branco,99652-2788

886352

$ 92.mil,Rua José Miguel,
7-33 (5,50x33) próx
C o n f i a n ç a  C a s t e l o
99652-2788

886350

$ 95.mil,(10x30), Rua
Seiju Ishikawa, Q10
esquina, próx Av.Castelo
Branco 99652-2788

886351

2 terreno 6x30 Solange
125 mil cada 99612-5075

317407

Acesse residem.com.br
temos várias opções de

terrenos para venda

F. 2106-7181 Residem
853114

AX IMÓVEIS
Lote Alphaville- Ótima
localização e preço.

F:14-3313-9810/ 99696-

3708.
885987

SUPORTE-ADM
Retângulo


